



**Powiat Limanowski**  
Oficjalny portal

## **Nowa Pracownia diagnostyczna wraz z nowoczesnym aparatem RTG oddana do użytku w Szpitalu Powiatowym w Limanowej**

**15 lutego 2023 r. odbyło się otwarcie nowej Pracowni RTG połączone z oddaniem do użytku nowego aparatu rentgenowskiego typu Telekomando. Sprzęt medyczny został zakupiony dzięki dofinansowaniu w ramach Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 1 400 000 zł.**

Wśród gości wydarzenia obecni byli : Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Janusz Potaczek, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, członkowie zarządu Powiatu Limanowskiego: Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski, jak również radny Powiatu Marian Wójtowicz. W oddaniu do użytku nowego aparatu RTG uczestniczyli również: lek. Andrzej Gwiazdowski Z-ca Dyrektora ds. leczenia, mgr inż. Cecylia Kochańczyk Z-ca Dyrektora ds. technicznych, Pani Bożena Bugajska Przełożona Pielęgniarek limanowskiego Szpitala oraz Pani Lucyna Kowalska Pełnomocnik ds. Zarządzania Jakością. Nie zabrakło ordynatorów, kierowników pracowni oraz przedstawicieli poszczególnych oddziałów Szpitala Powiatowego w Limanowej.

Spotkanie rozpoczął Dyrektor Szpitala Marcin Radzięta. Witając obecnych gości, wyraził swoją radość z faktu zakupu tak nowoczesnego sprzętu, który z pewnością będzie dobrze służyć pacjentom Szpitala, pomagając w skutecznej diagnozie i skracając czas oczekiwania na pomoc medyczną.





Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej Marcin Radzięta witając zgromadzonych przedstawił krótko zakres zadania zrealizowanego dzięki środkom z Funduszu przeciwdziałania Covid19. Zadanie obejmowało nie tylko dostawę i montaż aparatu ale również dostosowanie istniejącej pracowni do nowego sprzętu i remont korytarza Zespołu Pracowni Techniki Obrazowej. Dyrektor złożył również podziękowania dla Wojewody Małopolskiego, a także Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego za wspieranie podejmowanych przez szpital działań i dobrą współpracę. Jak podkreślał Dyrektor Marcin Radzięta – zmiany, jakie udało się wprowadzić w Szpitalu Powiatowym w ciągu ostatnich lat sprawiły, iż stał się on nowoczesną, dobrze wyposażoną placówką, oferującą pacjentom wysoką jakość usług medycznych, a pracownikom - umożliwiającą korzystanie z wysokiej klasy sprzętu i szansę na rozwój zawodowy.



Poświęcenia aparatu dokonał ks. Piotra Jaworski – kapelan Limanowskiego Szpitala, po czym możliwości nowego sprzętu zaprezentował Pan Witold Leszczyński Starszy technik RTG.

Więcej szczegółów na temat specyfikacji i działania nowoczesnej aparatury RTG w Szpitalu Powiatowym w Limanowej można przeczytać [TUTAJ](#).



źr. szpital.limanowa